
ZARZADZENIE  Nr 16.2021 

Burmistrza Gminy Prusice 

z dnia 5 lutego 2021 r. 
 

 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu na realizację zadań publicznych 

Gminy Prusice w 2021 r.  
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 

713 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie ( Dz. U. z 2020 r., poz. 1057 ze zm.)  w związku z ogłoszonym 

konkursem ofert na realizację zadań publicznych na rok 2021, zarządza się co następuje:  

§ 1. 

W wyniku przeprowadzonego postępowania konkursowego na realizację zadań publicznych 

Gminy Prusice w 2021 r. w zakresie  działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym 

 informuję, że zadania realizować będą organizacje pozarządowe, wymienione w załączniku 

do Zarządzenia. 

§ 2. 

Wyniki konkursu zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej zakładka Współpraca z 

organizacjami pozarządowymi, na stronie internetowej www.prusice.pl i na tablicy ogłoszeń 

w Urzędzie Miasta i Gminy w Prusicach.  

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Igor Bandrowicz 

Burmistrz Gminy Prusice 

http://www.prusice.pl/


  

Załącznik do Zarządzenia Nr 16.2021  

Burmistrza Gminy Prusice 

 z dnia 5 lutego 2021 r. 

 

 

 

WYNIKI  KONKURSU 

 
w zakresie działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym - zadania 

finansowane ze środków publicznych Gminy Prusice na 2021 r. 
 

Lp. Wnioskodawca Tytuł zadania Wysokość dotacji 

wnioskowanej (zł)  

Wysokość 

dotacji 

przyznanej (zł)  

1. Stow. 

Uniwersytet III 

Wieku w 

Prusicach 

Działalność na rzecz osób w 

wieku emerytalnym 

10.000,00 zł 10.000,00 zł 

3. Razem  10.000,00 zł 10.000,00 zł 

 


